债权转让公告
根据那仁达来与李凤飞尧石迷全及鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司签署的叶置换协议曳袁李凤飞尧石迷全

将其合法所有的鄂尔多斯银行股份有限公司的贷款债权依法转让给鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司 渊附
叶贷款债权明细表曳冤袁转让的内容包括主债权尧担保债权等基于该债权而产生的相关权益遥

现李凤飞尧石迷全尧鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司特此公告通知叶贷款债权明细表曳所列贷款人尧抵押
人尧担保人袁请各贷款人尧抵押人及担保人立即向鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司履行债权合同尧担保合同
约定的还本付息义务袁给付债权实现费用及相应的担保责任的义务遥 特此公告

李凤飞尧石迷全
鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司

2022年 8月 23日

债权催收公告
李凤飞尧石迷全与鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司对附后叶贷款债权明细表 曳中相关贷

款人尧抵押人及担保人特此公告袁通知叶贷款债权明细表曳中贷款人尧抵押人及担保人抓紧按
照约定的内容筹措资金袁在本公告发布 15 日内偿还全部欠款袁否则将依照法律规定及合同
约定采取法律措施渊联系人院郭荣袁身份证号码 院152701198811205110袁联系电话院13384803322袁
地址院亿利城 B 座 1609 室冤遥

特此公告

鄂尔多斯市金鑫达商贸有限公司
李凤飞尧石迷全

2022年 8月 23日

李利平院
本院受理原告蒙商银行股份有限公司

呼和浩特土左支行诉被告李俊先 尧 庄月
秀尧牛素珍尧陈瑞俊尧陈志东尧李利平借款
合同纠纷一案袁 本案现已审理终结袁 现依
法向你公告送达 渊2021)内 0121 民初 3792
号民事判决书袁 判决如下院 一尧 被告李俊
先尧 庄月秀于本判决生效之日起十日内偿
还原告蒙商银行股份有限公司呼和浩特土

左支行借款本金 50000 元 尧 利息 1193.43
元尧截止 2021 年 7 月 29 日的逾期利息尧罚
息 14674.54 元尧 违约金 2500 元尧 律师费
250 元袁共计 68617.97 元曰并以实际未还贷
款为基数袁按照合同约定给付从 2021 年 7
月 30 日起至还清借款本金为止的逾期利
息曰二尧被告牛素珍尧陈瑞俊尧陈志东尧李利
平对上述借款本息尧逾期利息尧罚息尧违约
金及律师费承担连带还款责任曰 三尧 被告
李利平于本判决生效之日起给付原告蒙商

银行股份有限公司呼和浩特土左支行公告

费 500 元遥 案件受理费 1515 元袁由被告李
俊先尧庄月秀负担遥 限你自公告之日起 30
日内到土默特左旗人民法院 316 室领取民
事裁定书袁逾期则视为送达遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2022 年 8 月 23 日
王继平院

本院受理原告姚顺利与被告王继平民

间借贷纠纷一案袁 现已审理终结袁 现依法
向你公告送达渊2021)内 0121 民初 4739 号
民事判决书袁 判决如下院 王继平给付姚顺
利欠款人民币 5000 元袁本判决生效后十日
内付清遥 案件受理费 50 元及公告费 500
元袁 均由王继平负担遥 限你自公告之日起
60 日内到土默特左旗人民法院 306 室领
取民事判决书袁 逾期不领则视为送达遥 如
不服本判决袁可在公告送达期满后 15 日内
向本院递交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩
特市中级人民法院遥 逾期不上诉本判决即
发生法律效力遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2022 年 8 月 23 日
姬二厚生院

本院受理的原告李承与被告燕召弟民

间借贷纠纷一案袁 因采用其它方式无法向
你送达应诉法律文书袁 现依法向你公告送
达参加诉讼通知书尧 应诉通知书尧 举证通

知书尧开庭传票尧合议庭组成人员通知书遥
自发出公告之日起经过 30 日袁 即视为送
达遥 提出答辩状和举证的期限分别为公告
期满后 15 日内遥 本案定于举证期满后第 3
日上午 9 时渊遇法定节假日顺延冤在本院五
楼第十三法庭公开开庭审理袁 逾期将依法
缺席裁决遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2022 年 8 月 23 日
倪海艳院

本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司包头市分公司诉你保证保险合同

纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副
本尧 应诉通知书尧 举证通知书尧 开庭传票尧
渊2022)内 7101民初 843号民事裁定书遥自公
告之日起袁经过 30日即视为送达遥提交答辩
状的期限和举证期限分别为公告期满后 15
日内袁并定于举证尧答辩期满后第 3 日上午
9 时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院法庭
公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

包头铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
杨宇院

本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司包头市分公司诉你保证保险合同

纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副
本尧应诉通知书尧举证通知书尧开庭传票尧
渊2022)内 7101 民初 840 号民事裁定书遥 自
公告之日起袁经过 30 日即视为送达遥 提交
答辩状的期限和举证期限分别为公告期满

后 15 日内袁并定于举证尧答辩期满后第 3
日上午 9 时 30 分 渊遇法定节假日顺延冤在
本院法庭公开开庭审理袁 逾期将依法缺席
判决遥

包头铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
孙光辉院

本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司包头市分公司诉你保证保险合同

纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副
本尧应诉通知书尧举证通知书尧开庭传票尧
渊2022)内 7101 民初 839 号民事裁定书遥 自
公告之日起袁经过 30 日即视为送达遥 提交
答辩状的期限和举证期限分别为公告期满

后 15 日内袁并定于举证尧答辩期满后第 3
日上午 9 时 30 分 渊遇法定节假日顺延冤在
本院法庭公开开庭审理袁 逾期将依法缺席

判决遥
包头铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
王俊枝院

本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司包头市分公司诉你保证保险合同

纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副
本尧应诉通知书尧举证通知书尧开庭传票 尧
渊2022)内 7101 民初 834 号民事裁定书遥 自
公告之日起袁经过 30 日即视为送达遥 提交
答辩状的期限和举证期限分别为公告期满

后 15 日内袁并定于举证尧答辩期满后第 3
日上午 9 时 30 分 渊遇法定节假日顺延冤在
本院法庭公开开庭审理袁 逾期将依法缺席
判决遥

包头铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
赵林喜院

本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司包头市分公司诉你保证保险合同

纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副
本尧 应诉通知书尧 举证通知书尧 开庭传票尧
渊2022)内 7101民初 833号民事裁定书遥自公
告之日起袁经过 30日即视为送达遥 提交答辩
状的期限和举证期限分别为公告期满后 15
日内袁并定于举证尧答辩期满后第 3日上午 9
时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院法庭公
开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

包头铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
杜江院

本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司包头市分公司诉你保证保险合同

纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉状副
本尧应诉通知书尧举证通知书尧开庭传票 尧
渊2022)内 7101 民初 830 号民事裁定书遥 自
公告之日起袁经过 30 日即视为送达遥 提交
答辩状的期限和举证期限分别为公告期满

后 15 日内袁并定于举证尧答辩期满后第 3
日上午 9 时 30 分 渊遇法定节假日顺延冤在
本院法庭公开开庭审理袁 逾期将依法缺席
判决遥

包头铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
田静院

本院受理原告中国大地财产保险股份

有限公司呼和浩特中心支公司与被告田静

保证保险合同权纠纷一案袁 现依法向你公
告送达民事起诉状尧 应诉通知书尧 举证通
知书尧 诉讼权利义务告知书及开庭传票遥
自公告之日起袁经过 30 日即视为送达遥 提
出答辩状的期限和举证期限为公告期满后

15 日内袁 并定于举证期满后第 3 日 14 时
30 分渊遇法定节假日顺延冤在本院法庭开
庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
郝莉君院

本院受理原告中国大地财产保险股份

有限公司内蒙古分公司与被告郝莉君保证

保险合同权纠纷一案袁 现依法向你公告送
达民事起诉状尧应诉通知书尧举证通知书尧
诉讼权利义务告知书及开庭传票遥 自公告
之日起袁经过 30 日即视为送达遥 提出答辩
状的期限和举证期限为公告期满后 15 日
内袁 并定于举证期满后第 3 日 14 时 30 分
渊遇法定节假日顺延冤 在本院法庭开庭审
理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
王凤学院

本院受理原告中国人民财产保险股份

有限公司呼和浩特市分公司与被告王凤学

保证保险合同权纠纷一案袁 现依法向你公
告送达民事起诉状尧 应诉通知书尧 举证通
知书尧 诉讼权利义务告知书及开庭传票遥
自公告之日起袁经过 30 日即视为送达遥 提
出答辩状的期限和举证期限为公告期满后

15 日内袁 并定于举证期满后第 3 日上午 9
时 30 分渊遇法定节假日顺延冤在本院法庭
开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特铁路运输法院

2022 年 8 月 23 日
郝俊彪院

本院受理原告薛香芬诉被告郝俊彪离

婚纠纷一案袁 已审理终结遥 现依法向你公
告送达渊2022)内 0123 民初 1489 号民事判
决书遥 自公告之日起袁30 日内来本院领取
民事判决书袁 逾期则视为送达遥 如不服本
判决袁可在公告期满后 15 日内袁向本院递
交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩特市中级
人民法院遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院

2022 年 8 月 23 日

14 2022年8月23日

星期二

责编院郭 蓉

制版院申慧珍

法院公告

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

发放机构
达旗支行

达旗支行

达旗支行

达旗支行

达旗支行

达旗支行

鄂东街营业部

鄂东街营业部

鄂东街营业部

乌审旗支行

乌审旗支行

乌审旗支行

乌审旗支行

伊东第二支行

伊东支行

银隆支行

银隆支行

银泰支行

银通支行

银源支行

乌审旗支行

银源支行

银源支行

借款人名称
王爱民

段顺利

鄂尔多斯市爱民农牧业开发有限责任公司

鄂尔多斯市昊升农牧业开发有限公司

内蒙古东奇欣亚商贸有限公司

内蒙古卓越珠宝有限公司

王锶宇

王三仁

白旭

郭永飞

冯海军

尉金飞

王迷柱

霍秀琴

杨圣杰

闫套伐

刘进文

闫怀卿

李冬梅

杨瑞峰

王迷柱

王国平

刘慧敏

借款人合同编号

12719114B1000020
201219114B100013
12719001B1000017
201219001B100014
201219001B100016
12719001B1000019
201017114B100013
201117114B100008
20101721B10009
201226114B100027
201226114B100035
201226114B100037
12726114B1000045
2011年鄂银个借字伊东二第 132号
201103114B100011
201136114B100001
2011年鄂银个借字 36114B第 100002号
12724114B1000101
201028114B100045
12722114B1000030
201112114B100082
13722114B1000010
13722114B1000007

保证人
惠小梅尧王增明尧常春梅尧齐晋艺尧李和谐尧白瑞
邬保国尧刘改英尧吕胜利尧李燕尧吕尚明尧邬巧莲尧许春
马轩尧赵宏伟尧鄂尔多斯市钱柜天下有限公司
李光尧刘瑞清尧李亮尧王蓉尧麻三占尧达拉特旗凯丰农业开发有限责任公司
张喜兵尧王礼明尧李光尧刘瑞清尧李亮尧达拉特旗泰畅砂石开采有限公司
王爱民尧惠小梅尧段顺利
崔培培尧闫江尧刘虎尧刘继鹏尧闫肃尧张波
周翠梅尧王锶宇尧刘虎尧闫肃尧王晓宇
刘霞尧杜东尧党萍尧韩玉文尧付霞尧葛志刚尧段富生
周亚东

崔平

张晓燕

袁军尧崔生瑞尧袁占和尧李文义尧贾建雄尧武巧娥
吴春梅尧李福祥尧李小花尧王秀尧吴在喜尧王三女尧张敏尧史玉莲尧樊青义
周素梅尧张勇尧杨占福尧郝永平尧王有梅尧王丽芳
燕丽尧应鹏尧刘军尧王宇稻尧张玉珍尧刘罕平尧丁满有尧苏美琴尧杜鹏
潘应莲

邱飞明尧杜永清尧贾美清尧王雪梅尧候文军尧郝志强尧孟晓莉尧张玉珍尧杜鹏尧张振英
范生银尧王永强尧杜春霖尧张东

王艳丽尧紫俊尧李冬梅尧白永鑫尧王丽尧张保林尧王芳
杨小平尧李虎尧白香荣尧李金山尧郭玉梅

李凤飞转石迷全债权明细